
Vergleichsmatch Ostschweiz - Zürich

Luftgewehr 10m

60er Match mit Final

Wil, 14.Januar 2017

Matchchef Administration OSPSV Bruno Wyss

Matchchef G10m ZHSV Freddy Kohler



 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Zürich

Wil, 14.Januar 2017

Qualifikation 60er Match

Rang

Scheibe 

Nr. Name Vorname VB IZ

1 24 LANDIS Martina ZHSV 104.5 101.8 101.6 102.2 103.5 103.5 617.1

2 15 HUBER Caspar ZHSV 103.4 104.7 100.7 101.4 103.2 104.3 617.7

3 4 MARTZ Stephan ZHSV 103.2 102.4 101.5 102.6 104.0 103.1 616.8

4 25 BRÜHWILER Myriam OSPSV 102.2 102.4 102.4 102.6 100.7 106.4 616.7

5 29 KÜBLER Nadja OSPSV 103.1 102.2 101.9 102.5 99.2 101.1 610.0

6 32 BEARTH Christine ZHSV 100.3 100.6 103.9 101.8 102.9 102.6 612.1

7 26 MARES Sandro ZHSV 101.8 100.2 101.1 102.4 101.8 102.5 609.8

8 27 HOMBERGER René ZHSV 102.1 100.3 104.8 103.1 100.7 101.9 612.9

9 30 KAISER Martina OSPSV 104.0 102.8 104.2 103.7 103.8 102.7 621.2

10 28 FEUZ Ladina OSPSV 102.3 100.6 103.0 101.1 101.5 100.1 608.6

11 16 EBNÖTHER Jürg ZHSV 100.8 100.7 102.5 101.0 102.5 100.0 607.5

12 23 HARLACHER Renato ZHSV 99.7 100.1 102.6 101.9 101.7 101.1 607.1

13 29 VANONI Larissa OSPSV 99.9 100.2 102.3 101.9 102.1 99.7 606.1

14 20 WIPFLI Bruno ZHSV 100.6 98.1 102.1 101.8 100.2 102.0 604.8

15 14 FEUSI Marcel ZHSV 101.5 102.9 100.5 98.8 99.4 100.2 603.3

16 28 NIEDERBERGER Dominic ZHSV 98.1 102.8 100.3 102.7 99.2 99.6 602.7 27

17 6 HUG Thomas ZHSV 100.7 97.5 102.1 100.4 101.2 100.8 602.7 21

18 10 SEYFRIED Martina ZHSV 100.4 97.4 96.2 100.9 101.9 102.0 598.8

19 22 RAGETTLI Pascal ZHSV 97.4 100.3 99.8 100.1 98.5 102.2 598.3

20 11 BACHMANN Pascal ZHSV 99.8 99.2 96.6 102.3 98.3 99.4 595.6

21 31 BÜRGE René OSPSV 98.9 98.4 97.3 100.7 98.6 99.1 593.0

22 31 TROXLER Daniel OSPSV 101.0 98.7 98.5 98.9 98.6 97.2 592.9

23 21 HÖHENER Werner OSPSV 93.7 100.6 97.0 99.4 97.6 100.0 588.3

24 30 VEJNOVIC Mirjana ZHSV 98.7 98.1 97.1 99.0 96.4 97.0 586.3 16

25 8 MERKI Michael ZHSV 101.1 97.3 97.5 98.3 94.3 97.8 586.3 14

26 27 SCHWEIZER Andreas OSPSV 96.7 97.9 97.0 98.2 95.0 100.4 585.2

27 32 ANDREOLI Bruno OSPSV 97.4 97.5 95.7 95.8 98.7 97.5 582.6

28 28 FRÖHLICH Stephan OSPSV 98.2 96.2 96.3 96.1 96.6 98.9 582.3

29 19 GNÄGI Manuela ZHSV 94.5 99.0 94.5 99.6 95.9 98.5 582.0

30 7 HOCHLEITNER Karin ZHSV 92.5 97.5 90.5 93.1 92.0 86.9 552.5

Total Qualifikation
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Final

Name VB Quali

1x3 

150s

1x3 

150s

7.   

50s

8.   

50s

9.   

50s

10.   

50s

11.   

50s

12.  

50s

13.   

50s

14.   

50s

15.   

50s

16.   

50s 17.  50s

18.   

50s

19.   

50s

20.   

50s Total Final

1 Landis Martina ZHSV 617.1 30.0 60.9 10.5 10.1 10.5 10.1 10.1 10.1 10.6 10.7 10.5 10.9 10.6 9.7 10.5 10.5 206.3

2 Huber Caspar ZHSV 617.7 31.1 61.5 9.8 9.5 10.5 10.0 10.3 9.7 10.7 10.3 10.5 9.6 10.2 10.5 10.1 9.0 202.2

3 Martz Stephan ZHSV 616.8 30.5 60.3 10.5 10.3 10.5 10.3 10.7 10.6 10.5 10.4 9.9 9.9 9.8 8.6 182.3

4 Brühwiler Myriam OSPSV 616.7 30.2 60.4 10.5 10.3 10.5 10.5 9.3 9.3 10.0 10.5 10.3 8.9 160.5

5 Kübler Nadja OSPSV 610.0 30.5 61.2 10.0 9.8 9.3 10.1 10.4 10.1 10.4 9.3 140.6

6 Bearth Christine ZHSV 612.1 28.2 58.8 10.6 10.3 8.8 9.8 10.3 9.5 118.1

7 Mares Sandro ZHSV 609.8 30.3 59.9 9.5 9.7 9.5 9.4 98.0

8 Homberger René ZHSV 612.9 28.9 57.5 10.2 10.3 78.0

1.Finalist 

scheidet aus

2.Finalist 

scheidet aus

3.Finalist 

scheidet aus

4.Finalist 

scheidet aus

5.Finalist 

scheidet aus

6.Finalist scheidet 

aus

 Final 3 / 4
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Gruppen-Wertung

1 ZHSV 1

Huber Caspar 617.7

Landis Martina 617.1 Total

Martz Stephan 616.8 1851.6 617.2

2 OSPSV 1

Brühwiler Myriam 616.7

Kaiser Martina 621.2 Total

Kübler Nadja 610.0 1847.9 616.0

3 ZHSV 2

Harlacher Renato 607.1

Homberger René 612.9 Total

Mares Sandro 609.8 1829.8 609.9

4 ZHSV 5

Wipfli Bruno 604.8

Bearth Christine 612.1 Total

Niederberger Dominic 602.7 1819.6 606.5

5 ZHSV 3

Bachmann Pascal 595.6

Ebnöther Jürg 607.5 Total

Feusi Marcel 603.3 1806.4 602.1

6 OSPSV 2

Feuz Ladina 608.6

Schweizer Andreas 585.2 Total

Vanoni Larissa 606.1 1799.9 600.0

7 ZHSV 4

Hug Thomas 602.7

Ragettli Pascal 598.3 Total

Seyfried Martin 598.8 1799.8 599.9

8 OSPSV 3

Troxler Daniel 592.9

Fröhlich Stephan 582.3 Total

Höhener Werner 588.3 1763.5 587.8

9 OSPSV / ZHSV Mixed

Bürge René 593.0

Andreoli Bruno 582.6 Total

Vejnovic Mirjana 586.3 1761.9 587.3

10 ZHSV 6

Gnägi Manuela 582.0

Merki Michael 586.3 Total

Hochleitner Karin 552.5 1720.8 573.6

 Gruppen 4 / 4


